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Jeżeli starasz się cały czas, a szef tego nie zauważa, powinieneś zareagować. Sama ciężka praca czasem

może nie wystarczyć…

Jak zatem zostać zauważonym i dzięki temu wspiąć się wyżej po drabinie kariery?

Oto kilka wskazówek, zamieszczonych na stronach: dumblittleman.com, tipy.pl oraz biz.blox.pl

Zarządzaj swoim czasem - nie marnuj go

Pracuj efektywnie, zawsze kończ powierzone ci zadania na czas. Przychodź do pracy wcześniej i

wychodź później - wystarczy pół godziny. Dzięki tego typu zabiegom z pewnością zostaniesz w końcu

zauważony.

Przejmij inicjatywę - bierz sprawy w swoje ręce.

Aby zostać zauważonym musisz przejąć inicjatywę. Może to być sugerowanie nowych pomysłów,

rozwiązywanie drobnych problemów w firmie czy przejmowanie na siebie odpowiedzialności.

Nigdy nie mów źle o swoim szefie

Bez względu na to co sobie myślisz, nigdy nie mów na głos nic złego na temat swojego szefa. W

przypadku, gdy usłyszysz, że ktoś się źle o nim wyraża stań w jego obronie lub milcz.

Nie plotkuj

Plotkowanie niszczy reputację i to zarówno w oczach szefa jak i innych współpracowników.

Zdobywaj wiedzę – wciąż zdobywaj wiedzę

Nawet jeśli skończyłeś studia nic nie stoi na przeszkodzie abyś zrobił sobie dodatkowe kursy lub kolejne

studia podyplomowe. Dzięki temu, Twój szef upewni się, że jesteś osobą elastyczną, chętną do nauki i

lubisz nowe wyzwania.

Bądź jednocześnie dobrym przywódcą i dobrym członkiem zespołu

Staraj się pomagać innym, wówczas inni w razie potrzeby pomogą Tobie. Współpracuj z ludźmi, staraj

się być lubianym. Bież sprawy w swoje ręce i pracuj nad dobrem całości organizacji.

Dawaj informację zwrotną

Bądź śmiały, zawsze blisko szefa. Wygłaszaj swoją opinię oraz swoje sugestie na temat zmian w firmie

itp. (nawet jeśli szef nie zaaprobuje wszelkich twoich pomysłów z pewnością zwróci uwagę na to, że

jesteś osobą asertywną i pełną zapału).

Dobra komunikacja

Czasami nie dostajesz podwyżki lub awansu ponieważ twój szef po prostu nie wiedział, że na nie

zasługujesz. Dlatego dobra komunikacja jest tutaj elementem kluczowym. Staraj się zatem mieć kontakt

ze wszystkimi ludźmi w pracy. Jeśli masz czas umów się ze swoim szefem na spotkanie - prywatne bądź

zawodowe i poinformuj go o postępach twojej pracy.

Bądź zawsze dobrze poinformowany

Staraj się być zawsze dobrze poinformowany na temat swojej firmy oraz wydarzeń. Niekoniecznie

musisz zadawać się z największymi plotkarzami, aby zdobyć takie informacje. Wystarczy tylko sprawna

komunikacja a będziesz powiadomiony o wszelkich zmianach i wydarzeniach. Jeśli chcesz sprawiać

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Niech szef Cię wreszcie zauważy!

Kategoria: Felietony

Opublikowano: wtorek, 05, marzec 2013 23:00

Dawid Kulpa

Odsłony: 2491

jeszcze lepsze wrażenie - bądź na bieżąco również z tym co dzieje się w firmach konkurencyjnych.

Oczywiście, o wszelkich wartych uwagi zmianach informuj swojego szefa.

Pracuj ciężko, ale mądrze

Jeśli istnieje jakaś praca której nikt nie chce się podjąć, zgłoś się na ochotnika i wykonaj ją jak najlepiej

potrafisz. Bądź proaktywny i pracuj ciężko.

Te czynności są zupełnie wystarczające, abyś został zauważony przez przełożonych.

Dawid Kulpa

Opracowano na podstawie materiałów ze stron: dumblittleman.com, tipy.pl oraz biz.blox.pl
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